
 

Avenida Antonio Gazzola, 1001 - 9º andar – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP 
E-mail : Ituprev@gmail.com                                                                                  Telefone : (11) 2715-9300 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES  
MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

INSCRIÇÕES – DESISTÊNCIA HOMOLOGAÇÃO 

 

A Comissão Eleitoral, designada através da Portaria nº 0096/2023, no uso de suas 
atribuições, previstas no § 8º do artigo 156 da Lei Municipal 1.810, de 04 de abril de 
2016, 

 
RESOLVE: 
 

                Homologar a desistência da inscrição do servidor público municipal, abaixo 
relacionado, para concorrer ao cargo de Conselheiro Fiscal do Instituto de Previdência 
Social dos Servidores Municipais de Itu – ITUPREV, na eleição que será realizada entre os 
dias 07, 08 e 09 de novembro de 2023, para a escolha dos membros dos Conselhos, 
ficando assim constituída: 

 
 
Conselho Fiscal 
 

NOME CARGO SECRETARIA 

Almir Cristiano Honório Alves Aux. de Monitoria da 
Educ. Básica  Educação 

 
 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU - 

ITUPREV 
Aos 02 de Outubro de 2023 

 
 
 
 
 

JOCIMARA DE JESUS SERVINO ALMEIDA 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 
 
 

 

mailto:Ituprev@gmail.com

